

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения «Областная больница №2»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	264	264	0	100	38	108	18	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	357	357	0	147	44	146	20	0	0
из них женщин	275	275	0	99	28	131	17	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	10	0	4	1	5	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Поликлиника																							
	Общеполыклинический персонал																							
1	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
2	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Терапевтическое отделение																							
3	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
4	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	









99	шер Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
100	Уборщик производственных и служебных помещений <b>ФАП с.Ново-Николаевск</b>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
102	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
103	Уборщик производственных и служебных помещений <b>ФАП с.Хабаровск</b>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
105	Уборщик производственных и служебных помещений <b>Захальская врачебная амбулатория</b>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Амбулатория</i>																									
106	Заведующий врачебной амбулаторией - врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
107	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
109	Медицинская сестра (медбрат) врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
110	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
111	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
112	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да
113	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Уборщик производственных и служебных помещений <i>Дневной стационар</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
116	Медицинская сестра (медбрат) <i>Общеполитический немедицинский персонал</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
117	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля (УАЗ-39623 гос. номер В283АК)	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



138	Уборщик производственных и служебных помещений <b>ФАП с.Камои</b>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет
139	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет
140	Уборщик производственных и служебных помещений <b>Харатская врачебная амбулатория</b>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет
141	Заведующий врачебной амбулаторией - врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет
142	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет
143	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет
144	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет
145	Медицинская сестра (медбрат) врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет
146	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет
147	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет
148	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет
149	Уборщик производственных и служебных помещений <i>Дневной стационар</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет
150	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет
151	Медицинская сестра (медбрат) <i>Общеполитический немедицинский персонал</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет
152	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Оператор электробытовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель автомобиля (УАЗ-22069 гос. номер Т771ХА 38RUS)	2	-	-	2	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
156	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет
157	Заведующий фельдшерско-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет



158	акушерским пунктом - медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Уборщик производственных и служебных помещений <b>ФАП с.Шохтой</b> Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
160	Уборщик производственных и служебных помещений <b>Олойская врачебная амбулатория</b>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161	<i>Амбулатория</i> Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
162	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
163	Акушер(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
164	Медицинская сестра (медбрат) участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
165	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
166	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	<b>ФАП с.Баянгазуй</b> Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
171	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
172	Уборщик производственных и служебных помещений <b>ФАП с.Капсал</b>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
174	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









